Associagdo Regional de Saude do Sudoeste NUMERO: 107/2019
m Fone/Fax: (46) 3520-0900 - Bairro Agua Branca 1

E-Mail: financeiro@arssparana.com.br

85601-970 — Rod. Vitorio Traiano, 501 — Francisco Beltrio — PR RESOLUCAO N° 027/2018

DATA: 13/04/2018

INDENIZACAO DAS DESPESAS COM ALIMENTACAO E POUSADA
DIARIAS OU n RESSARCIMENTO

IDENTIFICACAO

ORGAO: ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE - ARSS

NOME DO SERVIDOR: NATALIA DALLA COSTA BECKER - RG.: 10.666.585-0 SSP/PR
CPF: 072.590.069-51 CARGO: ENFERMEIRA REGIME JURIDICO: CLT
MUNICIPIO DE ORIGEM: FRANCISCO BELTRAO/PR

DATA DE SAIDA: 19/10/2019 HORA: 22:30 DATA DE RETORNO: 26/10/2019 HORA: 06:30
MOTIVO DA VIAGEM: Participar do “Treinamento de Habilidades em Servigos em Diabetes Mellitus” nos dias

20 a 25 de outubro/2019 ofertado pelo CONASS em parceria com SESA-PR na cidade de Brasilia-DF.

ALOJAMENTO GRATUITO: SIM: U NAO:
U vEicuLo PLACA:
PASSAGEM: AEREA ONIBUS CONVENCIONAL [ ONIBUS LEITO

L1 OUTROS (ESPECIFICAR) :

CONCESSAO DA DIARIA TRANSPORTE MEIODE |DA VIAGEM PERIODOMOTIVO

6 QURESSARCIMENTO

MUNICIPIOS A SEREM VISITADOS DIA/MES DIARIAS OU RESSARCIMENTO
N° VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
BRASILIA - DF 9/ 19/10 6,15 500,00 3.090,00
“o 26/10
22%°
\\\
VA TOTAL GERAL 3.090,00

POR EXTENSO R$ (Treis Mil e Noventa Reais Reais)

CAO CIENCIAE

Al

CONTASO DEPRESTACA

CHEFE DA UNIDADE ADMINISTRATIVA AUTORIDADE CONCEDENTE SERVIDOR

ATESTO A NECESSIDADE DA VIAGEM AUTORIZO, CUMPRIDAS AS Recebi o Valor de R$ 3.090,00

ACIMA ESPECIFICADA FORMALIDADES LEGAIS

eM: 17/10/2019 EM: 17/10/2019
NOME: HEVANDRO I. MULLER | NomE: ALCEU C. FREISLEBEN NOME: NATALIA DALLA COSTA
RG:8.671.340-3 /) RG:3.620.605-5 BECKER
CARGO: Chefe Rec s | CARGO: Chefe Div |m ratiya/ /| CARGO: Matricula.:074-1
ASSINATURA: ASSINATURA / / //j ASSINATURA: 7O 300 020 Bcke
VALOR ADIANTA 0: R$ VALOR AL GASTO: Qza; o
SALDO (RESTITUIR / RECEBER): R$ u’x
DECLARO SEREM VERDADEIRAS ESTAS INFORMACOES. EM
SERVIDOR BENEFICIARIO RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO




ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 — Fone: (0XX46) 3520-0900
Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501

CEP 85.601-970 - Francisco Beltrdo — PR

CERTIDAO

Certifico para os devidos fins, que dia 14/10/2019 foi encaminhado a solicitagao de
passagens e diarias para servidora da ARSS/MACC treinamento referente a
pacientes diabéticos. Foi verificado com o setor financeiro os custos totais, ficando em
valor aproximado de R$ 7.000,00 (sete mil reais) o valor da despesa. Entende-se a
necessidade da capacitagdo e da importancia para o trabalho, mas no momento a
ARSS esta com volume baixo de recursos, solicito liberacéo do setor financeiro apos
avaliagao junto com o gestor.

| BAAELA w5

L\ , Walte A D
, Alexandra SG/erl Zanini
g Control Interno

Recebido 16 1901 )3 .




ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
CNPJ N°. 00.333.678/0001-96- Fone/Fax (046) 3520-0900
Rod. Vitorio Traiano, 501 — Bairro Agua Branca
CEP 85601-970 - FRANCISCO BELTRAO - PR

oy

MOTIVACAO DE ATO

Servidor: NATALIA DALLA COSTA BECKER

Motivo: Treinamento de habilidades em servigo de Diabetes Mellitus no centro
especializado em diabetes, obesidade e hipertensdo (CEDOH) de Brasilia —
DF.

Solicito por meio deste a liberagdo de Passagens e Diarias para participar do evento
Treinamento de habilidades em servigo de Diabetes Mellitus no centro especializado em
diabetes, obesidade e hipertensdo (CEDOH), na cidade de Brasilia — DF na data de
20/10/2019 a 25/10/19, conforme convite em anexo.

Data da saida e horario:

Data de retorno/chegada e horario:

Certos de sua atengdo e compreensdo, nestes termos solicito deferimento.

Francisco Beltrdo-Pr. — 14/10/2019 MO0k tgatte Couhg Hack

Protocoio n® o250
Data_Jt4 y o g

T

Joelhg Menger Varela
<515, ADMINTSTRATIVO
ARSS ] CONTABILIDADE




ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-0900
Rodovia Contorno Vitério Traiano, 501, Agua Branca

CEP 85.604.278 - Francisco Beltrdo — PR

Eu, lvone Faust Sponchiado coordenadora do Consércio Intermunicipal
de Satde ARSS - Associacdo Regional de Saude do Sudoeste, cujo n° do
CNES é: 2497077, indico para participar do Treinamento de Habilidades em
Servigo em Diabetes Mellitus no Centro Especializado em Diabetes, Obesidade
e Hipertensdo (CEDOH) de Brasilia — DF, ofertado pelo Conselho Nacional de
Secretarios de Saude (CONASS) em parceria com a Secretaria de Estado da
Salde do Parana, a candidata Natalia Dalla Costa Becker enfermeira
coordenadora do MACC.

Informo, ainda, estar ciente de que se trata de um curso de carater de
aprimoramento cujo processo de certificagdo dependera de aproveitamento
académico demonstrado.

Expresso, também, meu compromisso de liberar o candidato para
participar dos momentos presenciais e a distancia do curso e apoia-lo na
realizagéo das atividades necessarias, estando ciente de que, os custos com
deslocamento e estadia s&o por conta do Consércio.

Desta forma, assino o presé'r;t}j documento, valido para todo o periodo

. " |
de realizagdo do curso. /

Francisco Beltrao 11 de outubro dé 2019

IVONE FAUST SPONCHIADO
Coordenadora Geral da ARSS/CRE

—



Assunto Curso Brasilia Diabetes - A/C Natalia

De NUCLEO DE DESCENTRALIZACAQ DO SUS <nds@sesa.pr.gov.br>

Para <macc@arssparana.com.br>, <<coordenacaogeral@arssparana.co>, coordenacao
<coordenacao@arsspr.com.br>

Data 11/10/2019 14:50

Priorldade  Normal

« Modelo Carta de Liberagéo Gestor.doc (~17 KB)
« Cronograma do JIDOH - 20 a 24 de malo.pdf (~209 KB)

Boa Tarde Natalia

Conforme contato telefénico segue anexo os documentos para preenchimento (ficha de inscrigdo e carta liberagéo gestor).
Solicitamos que nos enviem hoje sem falta para que possamos encaminhar a inscri¢do a Brasilla ainda em tempo oportuno.
No cronograma, considerar a turma de outubro e ndo maio.

Atenciosamente;
Francielle Pires dos Santos

Equipe:

Francielle Pires dos Santos
Jackeline da Rocha Vasques
Juliana Istchuk Bruning de Oliveira

Nucleo de Descentralizagéio do SUS - NDS§
Diretoria Geral - DG

Secretaria de Estado da Safide do Parané - SESA-PR
(41) 3330-4448/4628/4576
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ASSOCIAGAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE
CNPJ N°. 00.333.678/0001-96- Fone/Fax (046) 3520-0900
Rod. Vitorio Traiano, 501 — Bairro Agua Branca

CEP 85601-970 - FRANCISCO BELTRAO - PR

"o

RELATORIO DE DIARIA DA ARSS

Data: 19/10/2019 Horario: 22:30 Data: 26/10/2019 Horario: 06:30

Veiculo: Onibus até Curitiba, taxi até o Uber até aeroporto, avido
aeroporto Afonso Pena, avido até Curitiba, uber de
até Brasilia, uber do aeroporto aeroporto até rodovidria,
até o hotel em Brasilia. onibus de Curitiba a

Francisco Beltrdo.

Local Destino: BRrAsILIA - DF

Servidor: NATALIA DALLA COSTA BECKER

Motivo: Jornada Interprofissionai em Diabetes, Obesidade e Hipertensdo (JIDOH).

RELATORIO

Sai de Francisco Beltrdo as 22:30 do dia 19/10/19 com destino a Curitiba; cheguei em Curitiba
06:15 da manha do dia 20/10/19, peguei taxi e fui ao Aeroporto. Peguei avido as 07:20 da manhg,
primeiro destino Sdo Paulo, chegando em Sdo Paulo para trocar de avido; cheguei no destino final,
Brasilia, as 11:30 da manha.

O motivo da viagem foi a Jornada realizada pelo Centro de Diabetes, Hipertens3o e Obesidade, com
sede em Brasilia; o objetivo é reforgar e melhorar o atendimento realizado com pacientes crénicos;
o evento teve inicio no dia 21/10 as 08:00 horas e término no dia 25/10 as 13:00 horas.

As atividades realizadas durante a semana foram cursos/palestras sobre os seguintes assuntos:
Epidemiologia, classificagdo e diagnostico da diabetes, obesidade e hipertensio; treinamento com
corpo de bombeiros a respeito do atendimento a vitimas de trauma; contagem de carboidratos;
atencdo psicoldgica em DM; acompanhamento de consuita no ambulatério do pé diabético no
HRAN (Hospital Regional da Asa Norte); rastreamento de neuropatia; classificacdo e tratamento da
Glcera no pé diabético; obesidade infantil; tratamento da DM | e DM II; rede cegonha; visita ao
servico de Ortese e protese; Hipertensdo Arterial Sistémica e Doenga Renal Crénica; praticas
integrativas em salde; atencdo psicoldgica em obesidade; tecnologias em DM; visita ao centro de
HAS e DM; instrumentos e mudanca de estilo de vida; obesidade adulto; oficina de
automonitorizacdo glicémica e aplicagdo de insulina; finalizando com a avaliagdo do curso.

Sai do curso direto para o aeroporto, peguei avido com destino a Sdo Paulo, e depois Brasilia, as
15:40; cheguei em Curitiba as 19:00 horas, fui até a rodovidria pegar dnibus com destino final
Francisco Beltrdo; Cheguei em Francisco Beltrdo as 06:30 da manh3 do dia 26/10/19.

Francisco Beltrdo —30/10/2019 TOROLLL G ¢ Bk~




GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
Superintendéncia da Regional de Saude Central
Diretoria Regional de Atengdo Secundaria a Saude - DIRASE
Centro Especializado em Diabetes, Obesidade e Hipertensso - CEDOH

DECLARACAQ

Declaro que Natalia Dalla Costa Becker participou da Jornada Interprofissional em
Diabetes, Obesidade e Hipertensao, realizada nos dias 21 a 25 de outubro de 2019.

Brasilia, 25 de outubro de 2019.

Mlexandea Rubiim Camann Seie

Endocrinologista ey
CRM-DF 9900 (Ve

Alexandra Rubim Camara Sete
Gerente do CEDOH



Reserva Aérea - Plano de Viagem -
b Usudrio: Charlize Pereira Sutil
m G ! S F LY Email: csv@cswviagens.com.br

Tolefone: 55 46 30556343 Linhas aérros intetigentes
| Reserva : J
R = S 5 3 S—
. N 5546 30556343

KHMiQu  BOUTOX(Bash)  Reeao G TOTTR  sunuses
Lzassagelros _ _ ]
Aduito BECKER NATAIA Fertinino Reservado |
'Voos ——— _|

ONB-CURITIBACuiiba SR~ SAOPAULO Famie

20 Ot 07:20 Guarulhosint B2 0 J ao KHWMQV

) i 20 Out 08:30 Aviao. 738
Base Tar: JOOZDTZ
i RN | ki

GRU-SAOPALLO | BSB- BRASILIA Brasiia e

Guarulhos nt 20 Out 11:45 G31412 o J a0 KHWQY

20 Out 10:05 | - Avizo: 738
I _ [ e Base Tar. JOOZDTZ
'Assentos R

Passageiro G31121 CWB GR)200ut G31412 GRU BSB200ut

BECKERNATAIA = .
Servigos Auxiliares
"~ Passagio GiiCWeGRUmOM G31412 GRUBSB 200ut 3
BEOKERINATAR TR . o=l
Valores.. b e
I.ﬁa_-_.-,‘ ek, A S -——.-m.-r.—.::_-:-:v’-_.-r-:\-rl'_t-vn'—-—_n_-r-&i:r .-—:ﬁ“!. - .EJ:. T ._7.;ﬁ-,-, N—

ADT - BECKERINATAIA BRL 1.129,90 BRL 32,95 BR. 11299 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 1.275,84

BRL 1,129,90 BRL 32,95 BRL 112,99 BRL 0,00 BRLO,00 BRL 1,275,84

Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissdo. Apés a emlssao pode.nSo ser possivel altera-los ou ter
algum. custa. . - : B
Tarfas e disponibilidades sujeltas & altefaches sem prévio aviso.

Somente a emlssSo do bilhete garante a tarlfa

Algumas tanfas nido permitem alteragdes efou reemboliso apos 3 compra. Caso jlgue necessano ter esta informagao,
consulte-nos.

Algumas tarifas ndo permitem marcacio e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta informagdo, consulte-
nos.

Apresente-se no Check-in com 2 haras de antecedéncia em voos nacionais, portando o documento de identidade Original,
ou com 3 horas em voos Intemacionais, _purtan_do o passaporte g 05 vistos necessarios pars entrada no pals de destino.

0 nio comparecimento para o embargue (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos,
perde-se q_blihgtg____lmpossi_l_;liltanclo_aiteragé_o e/ou reembalso. B N

para viagens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o territdrio amercano, & mandatdrio Informar o nome
completo (conforme o passaporte), a data de nascimento @ a sexo no momento da emissdo.

thlnimcoes sobre vildads de passaporte, vacilas » wslos U pasEan sej necs Lrins pare sua viagem e deviem sei
cansyitagos com as respoctivas embaadas ou despacthantes de tns. Venfique s#sss necessigade para todos 05 palses
envalvidos o wagem, mesmo agueles ande hia apamnas ume esmla. Lembre-se de gue dlguns paises gxigam gue ¢
passaporte tenha uma valldade minima de & meses para b embargua.




Reserva Aérea - Plano de Viagem

m CITS F LY Usuério: Charlize Pereira Sutl A,,;!:!! $

Emsil: csv@csvviagens.com.br
Telefone: 55 46 30556343

Reserva
Localizador  Prazo Status Sistema  Criagdo Contatos
v L ! 55 46 30556343
RL8QKH 18 QUT 10:34 ( Brasilia) Reservado Azul 17 OUT 10:34 55 (46) 30566343
Passageiros
Tipo Sobrenome Nome  Sexo Nascimento Fdelidade Status B
Adutto BEXER NATALIA Ferinino Reservado
Voos
Cia ; Origem / Destino Voo Bsc. €.~ Ifo  LocCia
BSB-BRASILIA Braglia | VP - CAMPINAS Campiras- Familia:
A2UY o o150 | Viracopos AD2613 0 G &0 RLBQKH
) 25 Out 17:20 | Aviao: |
| i ¥ | BasoTar G100BG |
' . | '] Famifa :
VCP - CAMPINAS Campinas-| 3 . | ami |
AndY  Viraoopos | i QP IBA Qurtiba AD42%S | 0 G a® | RsaH
25 Out 18:05 | : | [ ] Aviao: E95 |
Base Tar: G100BG |
:Assentos
Passageiro E ADR613 BSB VCP 250ut ADA269 VCP CWB 250ut
BEKERNATALIA - _
Servigos Auxiliares
Passageiro AD2613 BSBVCP 250ut ADA269 VCP CWB 250ut
| BECKERMNATALIA - —
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV RC Total
ADT - BEOKER/NATALIA BRL 1.601,37 BRL 30,67 ERL 160,14 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL1.792,18

BRL 1.601,37 BRL 30,67 BRL 160,14 BRL 0,00 BRL 0,00 BRL 1.792,18

Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissdo. Apdés a emissdo pode ndo ser possivel altera-los ou ter
algum custo.
Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragbes sem prévio aviso,

Somente a emissdo do bilhete garante a tarifa.

Algumas tarifas ndo permitem alteragbes e/ou reembolso apbés a compra. Caso julgue necessdro ter esta informacio,
consulte-nos.

Algumas tarifas n3o permitem marcagdo e/ou escolha de assentos. Caso julgue necessario ter esta informacdo, consulte-
nos. )

Apresente-se no Check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacienais, portando o documento de identidade Original,
ou com 3 horas em.,voos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessérios para entrada no pais de destino.

O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em qualquer voo cancela 0s voos subsequentes. Em alguns casos,
perde-se o bilhete, impossibilitando alteragdo e/ou reembolso.

Para viagens de/para os EUA, ou que incluam voos que sobrevoem o temritério americano, é mandatdrio informar o nome
completo (conforme o passaporte), 2 data de nascimento e 0 sexo no momento da emissdo

Informacgdes sobre validade de passaporte, vacinas e vistos que possam sel necessdnos para sua viagem e devem ser
consultados com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todos os paises
envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde ha apenas uma escala. Lembie-se de gue alguns paises exigem que o
passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para 0 embarque.




CNPJ: 26.855.738/0001-24 AG. FRANCISCO BELTRAO
__RUA PALMAS, 1010, CENTRO, FRANCISCO BELTRAO, PR

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A
CNPJ: B0.227.796/0001-59 |E: 2010436039
AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861, ORFAS,

TP ONTA GROSSA, PR CEP: 84015050
SAC:  SAC 0800 421000

QOCHII‘IEH_(P_ Auxili__a]' go Biltlgte de Passagem Eletrénico
Origem: FRANCISCO BELTRAO - FR
Destino: CURITIBA - PR

Data: 198/10/2018 | Horario: 22:30 | Poltrona: 7
Servigo: 5484 | Tipo: LEITO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 0010542501

Linha: CURITIBA X FRANCISCO BELTRAO (LEITO)

Plataforma:

Tarifa ' ’ B

287 44
Pedagio 7,32
Taxa de Embarque 1,50
Sequro 0,00
Outros 0,00
Valer Total R$ 286,26
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 296,26
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 296,26
Troco 0.00
FASSAGEIRO: NATALIA DALLA COSTA BECKER
DOC: 106665850

Consulte pela Chave de Acesso em
https:/Mwww.fazenda.pr.gov.bribpe/greode?
4119 1080 2277 9600 0159 6300 1001 1375 9215 9968 1236
Bpe n° 1137592 Serie 001 17/10/2019 15:30:48

Protocolo de autorizagdo: 141190007236105
Tipo BPe: Normal

N° Bilhete: 897409
- Localizador: 010014993312
ICMS:34,49 (12,00%) OUTROS TRIB:16,24 (5,65%)
(Lel Federal 12.741/2012)

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A
CNPJ: 80.227.796/0001-58 IE: 2010436038
AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861, ORFAS,
imssssnyP ONTA GROSSA, PR CEP: 84015050
%m"ﬁsm: SAC 0800 421000

CUPOM DE EMBARQUE

gem: 012748 - FRANCISCO BELTRAO -PR
Destino; 012722 - CURITIBA - PR .
ata: 19/10/2019 | Horario:
Po iy 4 | Plataforma:
Servigo: 5484
Prefixo: 0010542501

Linha: CURITIBA X FRANCISCO BELTRAO (LEITO)

22:30

Tipo: LEITO o

Tipo Viagem: Horéario Ordinario

Agencia: AG. FRANCISCO BELTRAO
Usuario: B761

Vendido: 17/10/2019 15:30

Tipo de Passagem: NORMAL

N¢ Bilhete: 987489

Localizador: 0100149893312

FASSAGEIRO: NATALIA DALLA COSTA BECKER

Doc: 106665850 ]
e —
Tarifa 2 e
Pedagio 1,50
Taxa de Embarque 0,00
Seguro 0,00
Outros )
6
Valor Total R$ 292,50
Dasconto R$ 296‘26
Valor a Pagar R$ )
FORMA DE PAGAMENTO VALOR 22;3(238
DINHEIRO 0.00
Troco O
Tarifa Sem Promog#o . 287.44
Bpe n° 1137592 Série 001
Ti o BPe: Normal
P de autoriza 17/10/2019 15:30:48

[

ICMS:34 48 (12,00%) OUTROS TRIB:16,24 (5,65%)
(Lel Federal 12.741/2012)



CATTAN] SUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - i
CNPJ: 77.472.371/0001-09 |.E.: 316.04277-51 gﬁtsﬁﬁ'{ .
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 339 CENTRO PATO BRANCO-PR Fone:(46)3225-4455 e age

DABP-e - Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem: CURITIBA (PR)  Destino: FRANCISCO BELTRAO (PR)
Data: 25/10/2019 | Horario: 22:30:00
(Poltrona:21 Plataforma: T/47)
Prefixo: 0010684501 Linha: CURITIBA - FRANCISCO BELTRAO (LEITO) Tipo: Convencional com

Sanitario
Tarifa 287,44
Pedagio 7,32
Taxa Embarque 6,12
Seguro 0,00
Outros 0,00
Valor Total R$ 300,88
Valor a Pagar R$ 300,88
FORMA DE PAGAMENTC VALOR PAGO R$
Dinheiro 300,88

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.fazenda.pr.gov.br/bpe/qrcode

4119 1077 4723 7100 0109 6300 1000 1276 1310 0127 6149

Passageiro: RG 106665850 NATALIA DALLA COSTA BECKER
BP-e n° 000127613 Série 001 18/10/2019 13:26:02
Protocolo de Autorizagao: 141190007283873
Data de autorizagdo: 18/10/2019 13:26:06

Consulta via leilor de QR Code

Valor aproximado dos tributos: Federal 40,47 (13,45%). Fonte: IBPT




HOTEL DIPLOMAT EXTRATO 3587 P
(61) 3204-2010 CONTA: 16862 1/1
BRASILIA - DF
, o5 1013 §8:0< DIEGD
APARTAMENTO: 207 - LUXO TRIPLO TWIN VOUCHER:
NOME: NATALIA DALLA COSTA BECKER RESERVA: 13954
EMPRESA: CER:
Entrada: (Prevista) 20/10/19 14:00 h - ANTONIO (Efetiva) 20/10/19 12:39 h - FABIO
Saida: (Prevista) 25/10/19 12:00 h
Nro. héspedes: Adultos: 2 Criangas: 0 Free: 0
____Entrada Saida Acompanhante Tipo
20/10/19 12:38 25/10/19 12:00 FRANCIELY Adulto
DATA/HORA/USUARIO  ORIGEM SETOR COMANDA PAGTO QTD HISTORICO VAL
20-out 21:12IGOR CARDAPIO (6 = 28,00) 1 BAURU 7
20-out 21:121GOR 1 LEITE COM CAFE 3
20-out 23:03IGOR 1 ARROZ BRANCO q
20-out 23:03 IGOR 1 FEDJAO PRETO OU CARIOCA 4
20-out 23:03 IGOR 1 SALADA (ALFACE OU TOMATE) 4
20-out 23:03IGOR 1 0VO 2
20-out 12:38 DIARIA (1 = 975,00) 1 DIARIA 02 PAX 20710~~~ 975
21-out 17:06 ANTONIO FRIGOBAR (1 = 5,00) 1 COCA COLA LATA" - 5
TOTAL (Despesas) 1.008,0C
) ANTECIPACOES B B
18-out 10:10 h FABIO DEPOSITO Depasito 200,00
23-out 23:18 h DIEGO DEBITO MASTERCARD 487,50
METADE PACOTE DAS DIARIAS
23-out 23:20 h DIEGO DEBITO MASTERCARD 21,00
REFEICAO + COCA
R$ 708,50 C
A VISTA
Despesas 1.008,00
Antecipagbes .- : 708,50
R$ 299,50

HMAX - Automagdo Hoteleira

www.hmax.com.br

- .Versdo: 20:



